[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  18 мая 2017 г.  №  490

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 мая 2011 г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и урегулированию конфликта интересов»

С целью оптимизации нормативного правового регулирования деятельности администрации Курильского городского округа по противодействию коррупции, рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 05.05.2017 № 7-20-2017, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 мая 2011 г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и урегулированию конфликта интересов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» и дать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Первый заместитель главы администрации                                        Н.С.Шутов

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

18 мая 2017 г.

№

490

г. Курильск

О

признании утратившим силу постановления адми

нистрации

муниципального образования «Курильский городской округ»

от 31 мая

2011 г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в

комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального

образования «Курильский городской округ» и урегулированию

конфликта интересов

»

С целью оптимизации нормативного правового регулирования

деятельности администрации Курильского городского округа по

противодействи

ю

коррупции

, рассмотрев протест прокуратуры

Курильского

района от 05.05.2017 № 7

-

20

-

2017,

администрация муниципального

образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановлени

е

администрации

муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 мая 2011

г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в комиссию по

соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального обра

зования «Курильский

городской округ» и урегулированию конфликта интересов»

.

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   18 мая 2017 г.    №   490            г. Курильск     О  признании утратившим силу постановления адми нистрации  муниципального образования «Курильский городской округ»   от 31 мая  2011 г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в  комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации муниципального  образования «Курильский городской округ» и урегулированию  конфликта интересов »       С целью оптимизации нормативного правового регулирования  деятельности администрации Курильского городского округа по  противодействи ю   коррупции , рассмотрев протест прокуратуры  Курильского  района от 05.05.2017 № 7 - 20 - 2017,   администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Считать утратившим силу постановлени е   администрации  муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 мая 2011  г. № 272 «О порядке поступления обращений и заявлений в комиссию по  соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации муниципального обра зования «Курильский  городской округ» и урегулированию конфликта интересов» .